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“....kiedv ludzie cierpiq,

kiedy cierpi czlowiek, potrzebny jest

drugi czlowiek przy cierpiqcym. Blisko niego.”
Jan Pawel I

Nr sprawy: L.dz. H/R/26/2012 Lublin, dnia 26.07.2012 r.

Uczestnicy postepowania

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego, ogtoszenie o zamoéwieniu nr 171818 -
2012; data zamieszczenia w BZP 24.05.2012 ,Instalacja wentylacji
p. poz zabezpieczenie przed zadymianiem klatek, Nr sprawy L.dz.
H/R/26/2012".

Zamawiajacy, ktorym jest Lubelskie Towarzystwo Przyjaciét Chorych
Hospicjum Dobrego Samarytanina w Lublinie, dziatajac na podstawie art. 38
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2010 r., Nr 113, poz. 759 dalej zwana ustawq) udziela wyjasnien na
nastepujace pytania:

1. Pytanie nr 1: Prosimy o zamieszczenie przedmiaru elektrycznego
obejmujacego nastepujace urzadzenia: okablowanie, centrale sterownia
RZN 4364-E8, optyczne czujki dymu OSD, przyciski RT-42, sitowniki na
okna i drzwi, sitowniki BELIMO itd. wraz z podaniem wymaganego typu i
ilosci tych urzadzen zgodnych z projektem.

Odpowiedz do pytan nr 1:

W odpowiedzi na pytanie nr 1 zamieszczamy w internecie na naszej
stronie (www.hospicjum-samarytanin.pl) przedmiar robét instalacji
elektrycznych Hospicjum Dobrego Samarytanina.

W kosztorysie nie nalezy uwzglednia¢ kosztow montazu, zakupu oraz
uruchomienia wymienionych urzadzen, gdyz ujete sq w dokumentacji w
czesdci elektrycznej i sa realizowane przez innego wykonawce.

2. Pytanie nr 2: Prosze wyjasni¢ w jaki sposob zostang wysterowane
sitowniki BELIMO w przepustnicach skoro w projekcie nie sa one wpiete
do systemu?

Odpowiedz do pytan nr 2: Sitownik BELIMO na klatce schodowej zostanie
wysterowany poprzez zestyk centrali RZN 4364- E12. Prosze ujac w
wycenie dodatkowe elementy konieczne do dziatania sitownika tj.:
zasilacz, urzadzenia kontroli stanu potozenia klatek.



Pytanie nr 3: Jakiego typu sitowniki majq zostac zastosowane w oknach? Jaka powinny
posiadac dtugos¢ wysuwu?

Odpowiedz do pytan nr 3:
Sitowniki tancuchowe o wysuwie 600 mm np. KA34/600 D+H

Pytanie nr 4: Prosze podac typ i wymagane wyposazenie "szfy zasilajgcej dla RDA do
4,0 kW” - poz. nr 33 przedmiaru oraz "szfy zasilajacej dla RDA do 1,5 kW™ - poz. nr 33
przedmiaru.

Odpowiedz do pytan nr 4:
Prosze zastosowac szafy zasilajace zalecane przez producenta urzadzer RDA 630 oraz
RDA 500

Pytanie nr 5: Prosze wyjasniC czy zamiast podanej w projekcie "centrali sygnalizacji
pozaru RZN 4364-E8" mozna zastosowac: “panelowa centrale oddymiania 64A
posiadajaca 12 miejsc panelowych - RZN 4364-E12?

Odpowiedz do pytan nr 5:

Wyjasniamy, Zze mozna zastosowac inng centrale oddymiania jezeli jest to zgodne z
systemem.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane instalacji nadcisnieniowego systemu
zabezpieczenia przed zadymieniem klatek na grawitacyjny system oddymiania?

Odpowiedz do pytan nr 6:
Zamawiajacy dopuszcza inne rozwiazanie systemowe spetniajace aktualne wymogi
przepisow oraz uzgodnione pozytywnie z rzeczoznawca ds. zabezpieczen

przeciwpozarowych.

Pytanie nr 7: Po analizie zamieszczonej na stronie internetowej dokumentaciji
projektowej, DTR (Dokumentacji Techniczno-Ruchowych) urzadzen oraz konsultacji z
producentami tych urzadzen stwierdzamy, iz w oparciu o te dokumentacje nie ma
mozliwosci wykonania poprawnie funkcjonujacych systeméw nadcisnienia w klatkach.
W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy na etapie realizacji zaméwienia dopuszcza
wprowadzenie zmian ilosci i typu urzadzen, dzieki czemu umozliwi wykonanie
prawidtowo funkcjonujacych instalacji?

Odpowiedz do pytan nr 7:
Patrz zmiany tresci SIWZ z dnia 16.07.2012r., Nr sprawy H/R/26/2012
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